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Durante el mes de enero se tuvieron un total de 151 Ejecutorías, 
divididas como se muestra en la gráfica.

Por otro lado, se presentaron un total de 129 informes entre 
previos y justificados durante este mes.

A lo largo de estos meses, la cantidad 
de juicios concluidos ha sido menor 
en comparación con la cantidad de 
demandas que se han recibido.

Balance

61

185

34

Demandas recibidas Audiencias celebradas Juicios concluidos

Directo 40, , 

30%

Indirecto, 95, 

70%
Durante el mes de enero se recibieron 135 amparos, 
de los cuales 40 fueron directos y 95 indirectos.

Amparos

Durante el mes de enero se presentaron 
diferentes casos en materia jurídica como 
se muestra en la gráfica, durante este mes  

se ejecutaron 2 reinstalaciones.

Secretarías y 
Ejecución

Se presentaron 44
 laudos en las diferentes temáticas.

Laudos

3

3

3

13

16

66

104

Desistimiento

Caducidad

Convenios dentro de juicio

Convenios fuera de juicio

Cierre de instrucción

Emplazamientos

Radicaciones

11 11

9

13

Dictados sin amparo Dictados por Amparo Absolutorios Condenatorios

Tribunal de Arbitraje del Estado de Puebla
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